
Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m 200 m 300 m ARRIVO

400 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale
Serie 1

1 4 CIRILLO Nicole 1993 ITA Amatori Nuoto Savona 1'03.02 2'09.16 3'16.28 4'22.70
1'06.14 1'07.12 1'06.42

2 5 CARDONE Federica 1995 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'06.83 2'17.77 3'29.19 4'41.35
1'10.94 1'11.42 1'12.16

3 3 MORASSO Silvia 1994 ITA Andrea Doria 1'08.93 2'21.49 3'34.64 4'47.29
1'12.56 1'13.15 1'12.65

4 6 ABBONDANZA Flavia 1992 ITA Genova Nuoto 1'07.78 2'21.06 3'36.15 4'51.19
1'13.28 1'15.09 1'15.04

5 7 AMAINI Cecilia 1992 ITA Nuotatori Genovesi 1'08.55 2'22.51 3'37.45 4'52.09
1'13.96 1'14.94 1'14.64

6 2 GENTILE Martina 1995 ITA Andrea Doria 1'10.01 2'24.96 3'41.77 4'58.43
1'14.95 1'16.81 1'16.66
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Serie 2
1 4 PRETI Sara 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'09.41 2'24.56 3'41.47 4'58.62

1'15.15 1'16.91 1'17.15
2 5 TULUMELLO Claudia 1994 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'11.80 2'29.32 3'48.37 5'05.91

1'17.52 1'19.05 1'17.54
3 3 MANUELE Martina 1994 ITA Rari Nantes Arenzano 1'17.25 2'39.78 4'02.45 5'24.83

1'22.53 1'22.67 1'22.38
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Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m 200 m 300 m ARRIVO

400 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo
1 CIRILLO Nicole 1993 ITA Amatori Nuoto Savona 1'03.02 2'09.16 3'16.28 4'22.70

1'06.14 1'07.12 1'06.42
2 CARDONE Federica 1995 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'06.83 2'17.77 3'29.19 4'41.35

1'10.94 1'11.42 1'12.16
3 MORASSO Silvia 1994 ITA Andrea Doria 1'08.93 2'21.49 3'34.64 4'47.29

1'12.56 1'13.15 1'12.65
4 ABBONDANZA Flavia 1992 ITA Genova Nuoto 1'07.78 2'21.06 3'36.15 4'51.19

1'13.28 1'15.09 1'15.04
5 AMAINI Cecilia 1992 ITA Nuotatori Genovesi 1'08.55 2'22.51 3'37.45 4'52.09

1'13.96 1'14.94 1'14.64
6 GENTILE Martina 1995 ITA Andrea Doria 1'10.01 2'24.96 3'41.77 4'58.43

1'14.95 1'16.81 1'16.66
7 PRETI Sara 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'09.41 2'24.56 3'41.47 4'58.62

1'15.15 1'16.91 1'17.15
8 TULUMELLO Claudia 1994 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'11.80 2'29.32 3'48.37 5'05.91

1'17.52 1'19.05 1'17.54
9 MANUELE Martina 1994 ITA Rari Nantes Arenzano 1'17.25 2'39.78 4'02.45 5'24.83

1'22.53 1'22.67 1'22.38
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